
 !در حمایت از حرکت سراسری و مطالبات معلمان و آزادی بی قید و شرط معلمان زندانی

  ھا و نیروھای چپ و کمونیست اطلاعیه شورای نمایندگان احزاب، سازمان 

اعتنائی جمھوری اسلامی به خواست و اعتراضات معلمان کشور یک بار دیگر آموزگاران در  در پی بی 
مھر ماه یک بار دیگر در سراسر کشور شاھد فریاد دادخواھی    ١۶آیند.  می شکلی سراسری به میدان  

ھا به اشکال مختلف در جریان بوده و بیش از یک سال است که  ھا خواھیم بود. اعتراضاتی که سال آن
به  سراسری  سرمایه ابعادی  دولت  تعرض  است.  گرفته  و  خود  کارگران  معیشت  به  اسلامی  داری 
فه ادامه دارد و این گروه اجتماعی کار و زحمت را به زیر خط فقر و فلاکت اقتصادی  وقزحمتکشان ایران بی 

زندان  شدن  پر  به  منجر  اعتصاب  و  اعتراض  حق  و  اجتماعی  حقوق  به  تعرض  است.  از  کشانده  ھا 
ھا آموزگار و  شان کرده باشند. ده سرنوشتان حقوقی خود و ھم ترین اعتراض را به بی ست که کم کسانی 

ھای مخوف و ناامن  ھای حکومتی در زندانبه جرم تلاش برای ایجاد تشکل واعتراض علیه ستمکارگر  
طرق مختلف و مرموز تاکنون  برند. جایی که زندانیان امنیت جانی ندارند و به سر می جمھوری اسلامی به 

ره است. آموزگاران شمار روزمھای بی ھا واعدامعاماند. این سوای قتل ھا به قتل رسیدهھا نفر از آنده
چون ھمه زنان ایران به مراتب در تنگناھا و محدودیت و تبعیض بیشتر قرار دارند. بازنشستگان  زن، ھم 

شده رھا  فقر  گریبان  در  دامننظاره    اند.دست  فقر  و  آموزش  پایین  سطح  دانش ی  آموزان،  گیر 
مناسب، نمک بر زخم این  سازی آموزش و شرایط غیر قابل تحمل مدارس و محیط آموزشی ناخصوصی 

ھای ھای زحمتکش و شریف است. در مقابل دلسوزی و احساس مسئولیت آموزگاران برای نسل انسان 
کارش با امنیتی کردن فضا و دستگیری فعالین و  آینده رژیم جنایتکار جمھوری اسلامی و مسئولین فریب 

  کنند. گران اعتراضات ھر گونه اعتراضی را سرکوب می سازمان

  گران و زحمتکشان کار

ای  در تاریخ مبارزات مردم ایران برای آزادی و دگرگونی در شرایط ظالمانه اجتماعی، آموزگاران نقش ویژه
شان اقدامی ضروری و  ھا برای تحقق مطالبات داشته و دارند. کمک و پشتیبانی و شرکت در مبارزات آن

  عاجل است. 

چپ و کمونیست با اعلام حمایت از مبارزات و مطالبات    ھا و نیروھایشورای نمایندگان احزاب، سازمان
خواه ھای طبقه کارگر و ھمه مردم آزادی مثابه نیروی کار و زحمت، از ھمه بخش معلمان سراسر کشور به 

ھا پشتیبانی  خواھد که به ھر طریق ممکن و موثر از حرکات اعتراضی معلمان و مطالبات برحق آن ایران می 
چنین ھای مختلف رژیم و طبقه حاکم آن را مصادره و به بیراھه بکشند. ما ھم جناح نمایند. و نگذارند  

خواھان آزادی فوری و بی قید و شرط معلمان زندانی، رسول بداقی، علیرضا قنبری، سید محمود باقری،  
لنگرودی بھشتی  دستگیر   علیرضا ھاشمی، محمود  اخیراً  که  دربند  کارگری  فعالان جنبش  کلیه  نیز  و 

و ھمه کارگران زندانی   رسول بداقی زاده،زندان برای محمود صالحی، بھنام ابراھیم  و لغو حکم اندشده
  و زندانیان سیاسی ھستیم.

  سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمھوری اسلامی

  زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم! 
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